
食在必點

紅蟳粥 無骨土雞粥

松露蕈菇粥 蟹腿粥

豆酥高麗菜 蟹黃海鮮豆腐煲

豆酥扁鱈魚 川味麻辣水煮魚

骰子蘿蔔糕 蟹黃燒賣

煮粥養生

(日本干貝.鮑魚.鮮蝦)

(鱸魚.中卷.帆立貝)

粥品加料專區

鮮蝦粥
排骨粥
烏骨雞粥
養生百菇粥
無骨土雞粥
狀元魚柳粥(虱目魚柳)
鱸魚粥
中卷粥
櫻桃鴨粥
菲力牛肉粥
松阪豬肉粥
帆立貝粥
蟹腿粥
海派貝貝粥

松露蕈菇粥
活鮑魚粥
日本干貝粥
紅蟳粥
頂級鮮味粥

260
260
260
270
280
280
300
310
330
330
330
340
360
370

380
510
590
690
860

1人
460
460
460
490
500
500
540
540
580
580
580
570
650
660

610
930
1090
750
1600

2人
830
830
830
900
900
900
1030
1000
1060
1060
1060
1050
1190
1200

1230
1730
2020
1310
2990

4人

100
190
190
190
200
210

狀元魚柳
帆立貝
鱸魚
中卷
菲力牛肉
松阪豬肉

210
210
230
240
260
260

櫻桃鴨
蟹腿
活鮑魚
大草蝦
日本干貝
紅蟳

260
290
440
440
520
620

米粥
鮮蝦
排骨
烏骨雞
養生百菇
無骨土雞

私房料理

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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加 價 9 9 元 升 級 套 餐
套餐皆附白飯、涼拌時蔬、90元飲品(超額可補差價)

190
210
220
220
260
270
280
300
300
320
320
330
330

360
360
360
360
360
360
360
380
380
440
440
20

以上餐點，如有食物過敏者，請提前告知，謝謝

素食主義

元氣湯品

經典茶食

葉子標示可調整做素食

粥品會加花生醬，如有食物過敏者請先提前告知
粥品會添加 蔥 / 芹菜 / 香菜 / 香菇絲 / 菜脯絲

100

100

110

110

110

110

110

120

120

120

120

130

140

80

80

80

80

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

骰子蘿蔔糕

手作芋粿巧

東港花枝丸

炸雞翅

蔬菜魚翅餃

珍珠鮮肉丸

蟹黃燒賣

桂花蜜番茄(季節限定)

黃金流沙包

豆鼓蒸排骨

蠔油蒸鳳爪

晶瑩鮮蝦餃

腐皮蝦捲

私房泡菜

蒜香毛豆

涼拌黑木耳

香滷甜不辣

沙茶米血

辣味米血

蛋黃芋丸

香滷豆皮

黃金地瓜條

黃金薯條

煉乳銀絲卷

魯鮮三菇

香脆炸豆腐

波波起司球

蔥酥有機地瓜葉
香蒜高麗菜
豆酥高麗菜
醋溜娃娃菜
絲瓜蛤蜊
金沙豆腐
蟹黃海鮮豆腐煲
阿婆紅糟肉
泰式涼拌海鮮
味噌松阪豬
家鄉東坡肉
蒜苗鹹豬肉
香酥鹹豬肉

香蔥板腱牛
青龍松阪豬
明太子中卷
糖醋魚柳
清蒸蔥油鮮魚
川味麻辣水煮魚
川味口水雞
川味麻辣水煮牛
泰式檸檬魚
豆酥扁鱈魚
鮮蝦干撈粉絲
白飯

2

2

3

3

玉醬什錦素食140 140羅漢素雞

藥膳燉雞湯

竹笙香菇雞湯

140

140

140

380

人參燉雞湯

蒜味蛤蠣雞湯 (3-4人)



食在必喝

紅茶鮮奶 珍珠奶茶

古味鳳梨茶 甘蔗青茶

大甲芋頭鮮奶 紫米紅豆珍珠鮮奶

熱水果茶

非一日之寒
一壺熱到底

125

125

125

140

140

155

155

155

155

155

155

170

155

155

155

熱紅茶

熱綠茶

熱青茶

熱奶茶

熱綠奶茶

熱珍奶

熱綠珍奶

熱檸檬紅茶

熱梅茶

熱紅茶鮮奶

熱綠茶鮮奶

熱抹茶鮮奶

熱綠茶鮮奶

熱抹茶

熱可可

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

熱蔗香薑茶

熱可可鮮奶

熱水果茶

熱桔茶

熱桂圓薑母茶

熱人蔘枸杞茶

熱梨山烏龍茶

熱東方美人茶

熱雲南普洱茶

熱碳培鐵觀音

熱菊花普洱茶

熱菊花蜜茶

熱菊花枸杞茶

熱桂花酸梅

熱桂花烏龍茶

90
100
100
110
110
100
110
110
90
100
100
110
110
100
110
90
110
100
100
110
100
110

100
110
110
110
120
110
110
120
120
120
120
130
130
130
140
120
120
130
130
130
140

醇蜜茶
鮮桔茶
紅茶鮮奶
綠茶鮮奶
綠茶凍鮮奶茶
鮮榨檸檬蜜
泰式風味奶茶
泰式珍珠奶茶
古味鳳梨茶
熱帶鮮果茶
甘蔗鮮奶
百香凍檸茶
冬瓜凍檸茶
甘蔗凍檸茶
甘蔗檸檬綠茶凍飲
抹茶牛奶凍飲
可可牛奶凍飲
大甲芋頭鮮奶
芋頭翡翠鮮奶
紫米紅豆珍珠鮮奶
鳳梨蘋果汁

紅茶
蜂蜜紅茶
珍珠紅茶
百香紅茶
檸檬紅茶
香醇奶茶
珍珠奶茶
綠茶凍奶茶
綠茶
蜂蜜綠茶
珍珠綠茶
百香綠茶
檸檬綠茶
綠香奶茶
綠香珍奶
青茶
甘蔗青茶
蜂蜜青茶
珍珠青茶
檸檬青茶
香醇青奶
珍珠青奶

杯杯暖心底
熱紅茶

熱綠茶

熱青茶

熱奶茶

熱珍奶茶

熱綠奶茶

熱綠珍奶茶

熱檸檬紅茶

熱梅茶

熱抹茶

90

90

90

100

110

100

110

110

110

110

110

120

110

110

120

110

120

130

130

熱英式鮮奶茶

熱蔗香薑茶

熱紅茶鮮奶

熱綠茶鮮奶

熱抹茶鮮奶

熱可可

熱可可鮮奶

熱紫米紅豆珍珠鮮奶

熱大甲芋頭鮮奶

熱桂花烏龍茶

標示不可調整冰塊標示不可調整甜度


